
令和６年度　愛媛森林管理署 公共工事発注見通し

分任支出負担行為担当官

愛媛森林管理署長　藤平　康則

（治山工事）

公表日 種類
工事
番号

工事の名称 施工場所 期間 工事種別 工事概要  入札及び契約方式 入札を行う時期 主要建設資材の需要見込量

一般競争入札 第4四半期

（総合評価落札方式） （契約済み）

一般競争入札 第1四半期

（総合評価落札方式） 中止

一般競争入札 第3四半期

（総合評価落札方式） （契約済み）

（林道工事）

公表日 種　類
工事
番号

工事の名称 施工場所 期間 工事種別 工事概要  入札及び契約方式 入札を行う時期 主要建設資材の需要見込量

一般競争入札 第2四半期

（総合評価落札方式） （契約済み）

一般競争入札 第4四半期

（総合評価落札方式） （概ね3月を予定）

一般競争入札 第1四半期

（総合評価落札方式） （概ね5月を予定）

　　　　注　１　追加の工事番号は、当初公表時からの追番号です。

　　　 　　　２　種類については、年度当初公表分は「新規」とし、新たに追加する分は「追加」、内容の訂正等を行う場合は「訂正」「中止」等とし、公表時に朱書きとする。

　　　　　　 ３　本内容は、公表時点における発注の見通しであり、変更又は追加することがあります。

大型ブロック２１０ｍ２

幅員 3.6m、 延長 23m
（発注規模）

1,200万円～4,000万円未満
生コンクリート　約150m3

令和7年3月19日 追加 3 蔭地林道災害復旧工事（明許） 愛媛県西条市 約１０か月 林道工事
幅員 3.6m、 延長 45m

（発注規模）
4000万円～1億円未満

林道工事
幅員 3.6m、 延長 300m

（発注規模）
4,000万円～1億円未満

間知ブロック約110m2

令和7年1月6日 訂正 2 根無山林道災害復旧工事（翌債） 愛媛県東温市 約11ヶ月 林道工事

令和6年4月1日 新規 1 上ヶ成山林業専用道新設工事(国債) 愛媛県東温市 約１２ヶ月

令和6年8月1日 追加 3 陰平山(２００１)復旧治山工事(翌債)
愛媛県宇和島市津島

町下畑地
約8ヶ月 治山工事

渓間工一式
（発注規模）

4,000万円～1億円未満
生コンクリート　約500m3

生コンクリート　約600m3

令和6年7月1日 中止 2 鬼ケ城山(２０４３)復旧治山工事(明許) 愛媛県宇和島市川内 約9ヶ月 治山工事
渓間工一式
（発注規模）

4,000万円～1億円未満
生コンクリート　約300m3

令和７ 年３ 月 ２１ 日 公表

令和7年1月6日 訂正 1 坂瀬山（１６）復旧治山工事
愛媛県上浮穴郡

久万高原町
約8ヶ月 治山工事

渓間工一式
（発注規模）

4,000万円～1億円未満



令和６年度　愛媛森林管理署 公共工事発注見通し

分任支出負担行為担当官

愛媛森林管理署長　藤平　康則

（その他の工事）

公表日 種類
工事
番号

工事の名称 施工場所 期間 工事種別 工事概要  入札及び契約方式 入札を行う時期 主要建設資材の需要見込量

一般競争入札 第1四半期

（価格競争） （概ねR7年5月を予定）

　　　　注　１　追加の工事番号は、当初公表時からの追番号です。

　　　 　　　２　種類については、年度当初公表分は「新規」とし、新たに追加する分は「追加」、内容の訂正等を行う場合は「訂正」「中止」等とし、公表時に朱書きとする。

　　　　　　 ３　本内容は、公表時点における発注の見通しであり、変更又は追加することがあります。

令和７ 年３ 月 ２１ 日 公表

令和7年3月21日 追加 1 面河歩道災害復旧工事（明許）
愛媛県上浮穴郡

久万高原町
約3ヶ月

その他の
工事

延長6m
（発注規模）

1,200万円未満
練石積間詰工　約20m3


